
UCHWAŁA NR XLIII/398/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za 

warunki pracy, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw  oraz niektórych innych składników wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 9ca 
ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1461), Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/222/13 Rady Gminy Dywity z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, a także szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia (t.j. uchwała Nr XXXIII/265/17 Rady Gminy Dywity z dnia 
23 października 2017 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1, pkt 3 otrzymuje brzmienie: „funkcję opiekuna stażu, mentora.”, 

2) § 16 otrzymuje brzmienie: „Dodatek za sprawowanie funkcji opiekuna stażu, mentora wynosi 120 zł 
miesięcznie za każdego nauczyciela powierzonego opiece.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D93980-B05D-4A60-AEA6-71C735B5356E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


